裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府稅捐稽徵處  函
地址：22002新北市板橋區中山路1段143號8樓
承辦人：謝桂玲
電話：(02)89528200 分機129
傳真：(02)89528054
電子信箱：ab9590@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月14日
發文字號：新北稅企字第1093158195號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.
　　　tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有4個附件，驗證碼：202XF6442）

主旨：本處舉辦「109年度稅務文宣創作比賽」收件至109年11月

　　　30日止，請協助將比賽訊息放置於所屬官網、FB及其他宣
　　　傳管道，並鼓勵師生及家長踴躍參賽，請查照。
說明：
  一、旨揭比賽分為國小中年級組、國小高年級組、國中組、高
　　　中(職)及社會人士組等4組，各組取特優１名(8,000元禮

　　　券)、優等2名(6,000元禮券)、甲等3名(5,000元禮券)及
　　　佳作20名(PERFECT不鏽鋼保溫瓶)，總獎金高達14萬元(禮
　　　券)，凡送件參賽，還可抽全家禮券500元共10名!各組獲
　　　獎作品還可參加網路票選人氣獎(1,000元禮券)，歡迎踴

　　　躍送件。
  二、檢附本處109年度稅務文宣創作比賽活動辦法、DM、

　　　Banner電子檔如附件。(活動網址：https://www.tax.ntpc.
　　　gov.tw/cp-63-11207-0d211-1.html)

正本：臺灣各大學

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

1090009556
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、新北市政府稅捐稽徵處舉辦「109年度稅務文宣創作比賽」，請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0915
0929

學務長：

0915
1502

0916
1240

0916
1240